Goias,  aos 16 dias do  ms  de junho dEj 1.995.

A
Ausehao Oliveira Filho

Prefeitura

7441
EST ADO DE GOIAS

Municipal de Mexfinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336413'5 'CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N° 428/95, DE 16 DE JUNHO DE 1.995.

"Autoriza permuta de lotes e d outras

providencias".

0 Prefeito Municipal de Aloxnia, Estado de Gois;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Esta-

do de  Goias,  por seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Municipal, SAN

CIONO a seguinte Lei:

Art.  19) Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal

autorizado a permutar o lote n° 16 da Qd. B-98, com  area  de 450m, Lo-

teamento Alexnia, pelo lote n° 06 da Qd. B-99, com  area  de 840m

no mesmo Setor, pertencente a Empresa Brasil de Imoveis.

Art.  29) A permuta tem por finalidade corrigir o
, ,...

engano da Empresa Brasil de Imoveis que efetuou ocupaç oindevida do
,

terreno publico.

Art.  39) Fica sob a responsabilidade da Empresa Bra-

sil de ImOveis os gastos de transferencia dos respectivos terrenos.

Art.  49) Esta Lei entrar em vigor na data de sua

publicaço, revogando-se as disposiçOes em contrrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ale ania, Estado de

MOD MEMO

I

..

	Page 1
	Page 2